
UCHWAŁA NR 236/2019
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU MAZOWIECKIM

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.) Rada Miejska w Grodzisku Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę 2.393.333,00 zł. w tym:

a) Dochody bieżące o kwotę 2.393.500,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Zmniejsza się dochody o kwotę 4.479.833.000,00 zł. w tym:

a) Dochody bieżące o kwotę 2.056.833,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały,

b) Dochody majątkowe o kwotę 2.423.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały,

3. Zwiększa się wydatki o kwotę 573.900,00 zł. w tym:

a) Wydatki bieżące o kwotę 173.900,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

b) Wydatki majątkowe o kwotę 400.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Zmniejsza się wydatki o kwotę 2.660.400,00 zł. w tym:

a) Wydatki bieżące o kwotę 290.400,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

b) Wydatki majątkowe o kwotę 2.370.000,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały,

5. W wyniku dokonanych zmian w ust. 1-4 tabele i załączniki do uchwały nr 27/2018 Rady Miejskiej 
w Grodzisku Mazowieckim z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymują 
brzmienie:

a) Tabela nr 3 zatytułowana „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy  na 2019 rok” otrzymuje brzmienie 
tabeli nr 3 do uchwały,

b) Tabela nr 4 zatytułowana „Plan zadań majątkowych na 2019 rok” otrzymuje brzmienie tabeli nr 4 do 
uchwały,

c) Tabela nr 5 zatytułowana „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych na 2019 rok” otrzymuje brzmienie tabeli nr 5 do uchwały,

d) Tabela nr 7 zatytułowana „Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku” otrzymuje 
brzmienie tabeli nr 6 do uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 140



e) Załącznik nr 1 zatytułowany „Planowane dotacje do udzielenia w 2019 roku z budżetu gminy podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do 
uchwały,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Mazowieckiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Joanna Wróblewska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 140



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 848,84 0,00 80 000,00 183 848,84

01095 Pozostała działalność 103 848,84 0,00 80 000,00 183 848,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 775 000,00 0,00 605 000,00 5 380 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 775 000,00 0,00 605 000,00 5 380 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 0,00 560 000,00 660 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 245 000,00 0,00 45 000,00 290 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
154 211 840,00 -1 300 000,00 830 000,00 153 741 840,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
46 180 000,00 -900 000,00 0,00 45 280 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 600 000,00 -700 000,00 0,00 19 900 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 150 000,00 -200 000,00 0,00 950 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych
21 155 000,00 -200 000,00 800 000,00 21 755 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 675 000,00 -100 000,00 0,00 575 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 400 000,00 0,00 800 000,00 6 200 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300 000,00 -100 000,00 0,00 200 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw
2 650 000,00 -200 000,00 30 000,00 2 480 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 350 000,00 -200 000,00 0,00 1 150 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
400 000,00 0,00 30 000,00 430 000,00

758 Różne rozliczenia 47 797 006,94 0,00 878 333,00 48 675 339,94

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 47 436 694,00 0,00 691 500,00 48 128 194,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 436 694,00 0,00 691 500,00 48 128 194,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 186 833,00 186 833,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 186 833,00 186 833,00

801 Oświata i wychowanie 6 233 381,55 -440 000,00 0,00 5 793 381,55

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 000,00 -90 000,00 0,00 80 000,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 -90 000,00 0,00 10 000,00

80104 Przedszkola 4 792 819,00 -350 000,00 0,00 4 442 819,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
1 200 000,00 -300 000,00 0,00 900 000,00

0830 Wpływy z usług 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 748 000,00 -316 833,00 0,00 15 431 167,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 500 000,00 -286 833,00 0,00 213 167,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500 000,00 -286 833,00 0,00 213 167,00

90095 Pozostała działalność 43 000,00 -30 000,00 0,00 13 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

297 904 109,33 -2 056 833,00 2 393 333,00 298 240 609,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 010 356,00 0,00 0,00 1 010 356,00

Tabela nr 1
Zmiany w planie dochodów gminy na 2019 rok

bieżące

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 140



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 19 707 000,00 -250 000,00 0,00 19 457 000,00

60095 Pozostała działalność 4 915 000,00 -250 000,00 0,00 4 665 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 200 000,00 -250 000,00 0,00 1 950 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 980 000,00 -90 000,00 0,00 10 890 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 980 000,00 -90 000,00 0,00 10 890 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 300 000,00 -90 000,00 0,00 210 000,00

750 Administracja publiczna 1 133 000,00 -863 000,00 0,00 270 000,00

75095 Pozostała działalność 1 133 000,00 -863 000,00 0,00 270 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

863 000,00 -863 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 195 000,00 -250 000,00 0,00 945 000,00

90095 Pozostała działalność 1 120 000,00 -250 000,00 0,00 870 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 120 000,00 -250 000,00 0,00 870 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 887 000,00 -970 000,00 0,00 1 917 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 895 000,00 -770 000,00 0,00 125 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

895 000,00 -770 000,00 0,00 125 000,00

92195 Pozostała działalność 1 992 000,00 -200 000,00 0,00 1 792 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

647 000,00 -200 000,00 0,00 447 000,00

36 378 970,19 -2 423 000,00 0,00 33 955 970,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 592 000,00 -2 333 000,00 0,00 19 259 000,00

334 283 079,52 -4 479 833,00 2 393 333,00 332 196 579,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 602 356,00 -2 333 000,00 0,00 20 269 356,00

majątkowe

Ogółem:

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 140



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17

przed zmianą 50 458 227,43 11 948 227,43 11 948 227,43 15 000,00 11 933 227,43 0,00 0,00 0,00 0,00 38 510 000,00 38 510 000,00 14 260 000,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -250 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 158 227,43 11 948 227,43 11 948 227,43 15 000,00 11 933 227,43 0,00 0,00 0,00 0,00 38 210 000,00 38 210 000,00 14 010 000,00 

przed zmianą 4 100 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 2 800 000,00 

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 -250 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 800 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 2 550 000,00 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

przed zmianą 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 1 950 000,00 

przed zmianą 13 521 000,00 6 271 000,00 5 559 500,00 88 000,00 5 471 500,00 700 000,00 11 500,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 567 400,00 6 317 400,00 5 605 900,00 88 000,00 5 517 900,00 700 000,00 11 500,00 0,00 0,00 7 250 000,00 7 250 000,00 0,00 

przed zmianą 12 671 000,00 5 571 000,00 5 559 500,00 88 000,00 5 471 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 717 400,00 5 617 400,00 5 605 900,00 88 000,00 5 517 900,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 7 100 000,00 7 100 000,00 0,00 

przed zmianą 1 765 000,00 1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 400,00 46 400,00 46 400,00 0,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 811 400,00 1 811 400,00 1 811 400,00 0,00 1 811 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 385 706,55 86 035 706,55 66 225 430,45 50 511 326,00 15 714 104,45 18 647 420,10 731 500,00 431 356,00 0,00 12 350 000,00 12 350 000,00 0,00 

zmniejszenie -83 900,00 -83 900,00 0,00 0,00 0,00 -83 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127 500,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 429 306,55 86 079 306,55 66 225 430,45 50 511 326,00 15 714 104,45 18 691 020,10 731 500,00 431 356,00 0,00 12 350 000,00 12 350 000,00 0,00 

przed zmianą 52 942 407,00 41 242 407,00 37 797 151,00 30 688 526,00 7 108 625,00 2 535 000,00 487 900,00 422 356,00 0,00 11 700 000,00 11 700 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 959 907,00 41 259 907,00 37 797 151,00 30 688 526,00 7 108 625,00 2 552 500,00 487 900,00 422 356,00 0,00 11 700 000,00 11 700 000,00 0,00 

przed zmianą 2 535 000,00 2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 552 500,00 2 552 500,00 0,00 0,00 0,00 2 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 591 000,00 2 591 000,00 2 515 800,00 2 127 000,00 388 800,00 40 000,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 588 100,00 2 588 100,00 2 515 800,00 2 127 000,00 388 800,00 37 100,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 207 500,00 21 557 500,00 10 524 500,00 8 599 200,00 1 925 300,00 10 978 000,00 55 000,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 

zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 130 000,00 21 480 000,00 10 524 500,00 8 599 200,00 1 925 300,00 10 900 500,00 55 000,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 

przed zmianą 10 313 000,00 10 313 000,00 0,00 0,00 0,00 10 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 500,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 -77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 235 500,00 10 235 500,00 0,00 0,00 0,00 10 235 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tabela nr 2

Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola 

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

60095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 140



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 174

przed zmianą 1 266 800,00 1 266 800,00 1 058 800,00 971 100,00 87 700,00 180 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 265 600,00 1 265 600,00 1 058 800,00 971 100,00 87 700,00 178 800,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 133 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 138 562,00 3 138 562,00 3 087 662,00 2 694 500,00 393 162,00 46 000,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 136 262,00 3 136 262,00 3 087 662,00 2 694 500,00 393 162,00 43 700,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 643 500,00 4 643 500,00 652 000,00 552 000,00 100 000,00 3 990 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 722 500,00 4 722 500,00 652 000,00 552 000,00 100 000,00 4 069 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 069 000,00 4 069 000,00 0,00 0,00 0,00 4 069 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 033 300,00 6 033 300,00 5 302 800,00 4 708 200,00 594 600,00 625 000,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 064 300,00 6 064 300,00 5 302 800,00 4 708 200,00 594 600,00 656 000,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 656 000,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 290 000,00 1 190 000,00 975 000,00 407 000,00 568 000,00 195 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 2 490 000,00 1 190 000,00 975 000,00 407 000,00 568 000,00 195 000,00 15 000,00 5 000,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 

przed zmianą 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 

przed zmianą 3 094 771,00 3 094 771,00 2 272 400,00 2 117 400,00 155 000,00 335 000,00 487 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 088 271,00 3 088 271,00 2 272 400,00 2 117 400,00 155 000,00 328 500,00 487 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 364 600,00 364 600,00 29 600,00 28 600,00 1 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 100,00 358 100,00 29 600,00 28 600,00 1 000,00 328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 328 500,00 328 500,00 0,00 0,00 0,00 328 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 278 700,00 24 883 700,00 24 626 700,00 85 700,00 24 541 000,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 7 395 000,00 7 395 000,00 1 770 000,00 

zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 -350 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 848 700,00 24 883 700,00 24 626 700,00 85 700,00 24 541 000,00 0,00 0,00 257 000,00 0,00 6 965 000,00 6 965 000,00 1 420 000,00 

przed zmianą 6 185 000,00 2 185 000,00 2 185 000,00 66 000,00 2 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 1 680 000,00 

zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 -350 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 755 000,00 2 185 000,00 2 185 000,00 66 000,00 2 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 570 000,00 3 570 000,00 1 330 000,00 

przed zmianą 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 000,00 2 240 000,00 0,00 

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

85111 Szpitale ogólne

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

851 Ochrona zdrowia

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

80110 Gimnazja

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 140



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 174

przed zmianą 1 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 1 120 000,00 

zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 870 000,00 

przed zmianą 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 560 000,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 460 000,00 

przed zmianą 18 011 500,00 13 836 500,00 2 816 500,00 317 829,00 2 498 671,00 10 840 000,00 30 000,00 150 000,00 0,00 4 175 000,00 4 175 000,00 2 365 000,00 

zmniejszenie -1 840 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 640 000,00 -1 640 000,00 -1 560 000,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 16 371 500,00 13 636 500,00 2 816 500,00 317 829,00 2 498 671,00 10 640 000,00 30 000,00 150 000,00 0,00 2 735 000,00 2 735 000,00 805 000,00 

przed zmianą 9 817 000,00 9 317 000,00 1 017 000,00 204 229,00 812 771,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 9 817 000,00 9 117 000,00 1 017 000,00 204 229,00 812 771,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

przed zmianą 8 300 000,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 8 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 100 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

po zmianach 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 

przed zmianą 2 065 000,00 400 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,00 1 385 000,00 

zmniejszenie -1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 250 000,00 -1 250 000,00 -1 170 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 000,00 400 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 215 000,00 

przed zmianą 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

przed zmianą 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 895 000,00 

zmniejszenie -770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 -770 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 

przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 490 000,00 

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 

przed zmianą 3 489 500,00 2 159 500,00 1 699 500,00 83 600,00 1 615 900,00 280 000,00 30 000,00 150 000,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 980 000,00 

zmniejszenie -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -390 000,00 -390 000,00 -390 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 099 500,00 2 159 500,00 1 699 500,00 83 600,00 1 615 900,00 280 000,00 30 000,00 150 000,00 0,00 940 000,00 940 000,00 590 000,00 

przed zmianą 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 647 000,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 000,00 447 000,00 447 000,00 

przed zmianą 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 333 000,00 

zmniejszenie -190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 -190 000,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 

przed zmianą 344 900 803,82 267 080 803,82 155 977 651,72 76 603 085,19 79 374 566,53 39 330 420,10 68 507 376,00 915 356,00 2 350 000,00 77 820 000,00 77 820 000,00 19 335 000,00 

zmniejszenie -2 660 400,00 -290 400,00 0,00 0,00 0,00 -290 400,00 0,00 0,00 0,00 -2 370 000,00 -2 370 000,00 -2 160 000,00 

zwiększenie 573 900,00 173 900,00 46 400,00 0,00 46 400,00 127 500,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 

po zmianach 342 814 303,82 266 964 303,82 156 024 051,72 76 603 085,19 79 420 966,53 39 167 520,10 68 507 376,00 915 356,00 2 350 000,00 75 850 000,00 75 850 000,00 17 175 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92195 Pozostała działalność

Wydatki razem:

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 140



Wyszczególnienie Plan na 2019

A. DOCHODY (A1+A2) 332 196 579,52

    A1. Dochody bieżące 298 240 609,33

    A2. Dochody majątkowe 33 955 970,19

B. WYDATKI (B1 + B2) 342 814 303,82

    B1. Wydatki bieżące 266 964 303,82

    B2. Wydatki majątkowe 75 850 000,00

C. WYNIK (A-B) -10 617 724,30

D. FINANSOWANIE (D1 - D2) 10 617 724,30

D1. Przychody ogółem 26 157 364,30

z tego:

    D1.1. Kredyty bankowe w tym: 20 000 000,00

na finansowanie planowanego deficytu 4 500 000,00

na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 15 500 000,00

    D1.2. Pożyczki (uzyskane) w tym: 0,00

na finansowanie planowanego deficytu 0,00

    D1.3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

    D1.4. Nadwyżka z lat ubiegłych

    D1.5. Papiery wartościowe

    D1.6. Obligacje jednostek samorządowych  oraz związków komunalnych

    D1.7. Prywatyzacja majątku j.s.t.

    D1.8. Inne źródła w tym: 6 157 364,30

na finansowanie planowanego deficytu 6 117 724,30

na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 39 640,00

D2. Rozchody ogółem 15 539 640,00

z tego:

    D2.1. Spłaty kredytów 13 660 000,00

    D2.2. Pożyczki (udzielone) 0,00

    D2.3. Spłaty pożyczek 1 879 640,00

    D2.4 

    D2.5. Lokaty w bankach

    D2.6. Wykup papierów wartościowych

    D2.7. Wykup obligacji samorządowych

    D2.8. Inne cele

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy  na 2019 rok

Tabela nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 140



1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 60004
Wymiana przystanków komunikacji miejskiej w Grodzisk 

Mazowieckim
150 000,00 150 000,00

Wymiana przystanków na terenie miasta i gminy wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą - chodniki, ławki, oświetlenie.

600 60013 Pomoc rzeczowa dla województwa mazowieckiego 1 000 000,00 1 000 000,00
Przebudowę skrzyżowania 2-ch dróg wojewódzkich: ul. Chełmońskiego 

(DW579) i ul. Żyrardowskiej (DW719) w Grodzisku Mazowieckim

600 60014 Pomoc finansowa dla powiatu grodziskiego 2 300 000,00 2 300 000,00

Rozbudowa drogi nr 1510W Stare Kłudno - Żuków od 4+650 do 5+119,25 oraz 

skrzyżowania drogi nr 1510W z drogą 1509W Chrzanów - Żuków - Czubin wraz 

z przebudową drogi powiatowej nr 1509W w zakresie chodnika od km 

0+072,66 do km 0+535,25 Gmina Grodzisk Mazowiecki - 1.500.000 zł                                                                                           

Przebudowa drogi 1512W w miejscowości Żuków Gmina Grodzisk Mazowiecki - 

500.000 zł.                                                                                                                                 

Zakup ciągnika średniej wielkości wraz z osprzętem do utrzymania letniego i 

zimowego dróg, chodników i ścieżek rowerowych na terenie gminy Grodzisk 

Maz.

600 60016 Budowa dróg wraz z uzbrojeniem 20 300 000,00 12 050 000,00 4 500 000,00 3 750 000,00

Rozliczenie robót zleconych w 2018 roku - drogi, chodniki, parkingi, destrukt.                                                                                                         

Ewidencja dróg gminnych. Poprawa bezpieczeństwa na wybudowanych drogach 

(sygnalizacja świetlna, progi, wysepki, chodniki), oznakowanie pionowe miasta. 

Położenie nawierzchni z destruktu w ramach potrzeb m.in ulice na terenach 

wiejskich: Jemiołowa, Ziołowa, Letnia, Saturna, Meksykańska, Fińska, 

Brazylijska, Bułgarska, Polarna, Zięby, Przepiórcza, Łagodna, Akacjowa.                                                                     

Zakup płyt MON wraz z usługą położenia. Przekazanie materiałów do budowy 

dróg.                                                                                                                                            

Budowa i modernizacja ulic i dróg gminnych: ul. Orzeszkowej, ul.Buczynowa, 

ul.Jesionowa, ul.Klonowa, ul. Kierlańczyków wraz z parkingiem, ul. Warszawska 

i Emili Plater, ul. Wioślarska, rejon Piaskowej m.in. ul. Myśliwska, ul. Źródlana, 

ul. Marylskiego i ul. Olszowa Książenice, ul. Królicza i Drozda, ul. Batorego i 

ulice boczne, ul. Maczka, ul. Traugutta i Przemysłowa, ul. Śląska i Floriańska, 

ul. Daleka - Warszawska ul. Jesienna i Wiosenna Opypy, ul. Promienna 

Adamowizna, ul. Krańcowa Radonie, ul. Okrężna i ulice boczne, ul. Na Laski i 

ulice boczne, ul. Cegielniana, Parkingi ul. Kilińskiego, Obrońców Getta, przy 

świetlicy "Łąki"                                                                                                                                                                                                                                                 

Chodniki : w Kozerkach                                                                                                                                                                                                                 

600 60016

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 

południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszary 

Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego Systemu 

Tras Rowerowych - Etap I

11 560 000,00 2 150 000,00 9 410 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy Grodzisk Mazowiecki. Projekt 

realizowany ze środków UE w tym dotacje dla partnerów projektu - §6257 w 

kwocie 6.620.000 zł.  W tym §6050 - 100.000

600 60095
Zielone płuca Mazowsza – rozwój mobilności miejskiej w 

gminach południowo-zachodniej części województwa
2 650 000,00 700 000,00 1 950 000,00 -250 000,00

Budowa dróg (ul. Chełmońskiegi - ul. Daleka), przebudowa układu drogowego 

(ul. 3 maja i ul. Teligi oraz ul. Warszawska i Nadarzyńska). Zakup 2 autobusów 

elektrycznych, budowa zajezdni, przystosowanie sygnalizacji świetlnej. Budowa 

ścieżki rowerowej ul. Osowiecka. Budowa baz rowerowych ul. Teligi, Osowiecka, 

Okrężna. W tym §6050 - 100.000

600 60095 Zakup i montaż parkometrów 250 000,00 250 000,00 -50 000,00
Zakup, montaż i modernizacja parkometrów na potrzeby płatnych stref 

parkowania

700 70005
Budowa i modernizacja placów zabaw, rekreacyjnych na 

terenie gminy
1 150 000,00 1 150 000,00

Rozliczenie robót zleconych w 2018 roku. Modernizacja placów istniejących, 

budowa placów zabaw i siłowni na terenach wiejskich. W tym budowa toalet. 

Budowa tężni.

700 70005 Zakup nieruchomości na potrzeby inwestycyjne gminy 3 910 000,00 3 910 000,00
Zakup gruntów i obiektów na potrzeby przyszłych inwestycji gminnych - drogi, 

inwestycje kubaturowe.

700 70005
Budowa świetlic wiejskich na terenie Gminy Grodzisk 

Mazowiecki
2 000 000,00 2 000 000,00

Rozliczenie robót zleconych w 2018 roku - świetlice we wsi Opypy, Mościska, 

Zabłotnia. Rozpoczęcie budowy świetlicy w Czarnym Lesie

750 75023
Budowa budynku ratusza dla Urzędu Miejskiego w 

Grodzisku Mazowieckim
500 000,00 500 000,00

Budowa budynku ratusza na potrzeby Urzędu Miejskiego i OIT - teren za willą 

"Niespodzianka"

750 75095
Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej gminy Grodzisk Mazowiecki
420 000,00 150 000,00 270 000,00

Termomodernizacja bynków w Izdebnie Kościelnym, Urzędu i ZWiK. W tym 

§6050 - 20.000

Tabela nr 4

Plan zadań majątkowych na 2019 rok

Dz. Rozdz Nazwa zadania

Planowane 

nakłady 

majątkowe

W tym: Uwagi

Środki własne
Kredyty/   

Pożyczki
Dotacje zakres rzeczowy

Zmiana niniejszą 

uchwałą 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 140



1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 75409 Komenda Główna Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 30 000,00

Wpłata jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych - zakup samochodu operacyjnego dla 

Powiatowej Straży Pożarnej w Grodzisku Maz.

754 75412 Budowa budynku OSP Grodzisk Mazowiecki 300 000,00 300 000,00
Budowa budynku OSP w Grodzisku Mazowieckim - poprawa warunków pracy, 

bezpieczeństwo mieszkańców

754 75495 Monitoring wizyjny gminy Grodzisk Mazowiecki 150 000,00 150 000,00
Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie miasta, dla zapewnienia 

bezpieczeństwa mieszkańców i mienia.

754 75495

Budowa i rozbudowa systemu wczesnego ostrzegania i 

alarmowania ludności przed zjawiskami katastrofalnymi w 

Gminie Grodzisk Mazowiecki

540 000,00 120 000,00 420 000,00
Budowa systemu alarmowego i wpięcie w system ogólno krajowy - syreny, 

megafony, aplikacje i sprzęt informatyczny. Projekt realizowany ze środków UE

801 80101
Rozbudowa i modernizacja Szkół Podstawowych w Gminie 

Grodzisk Mazowiecki
11 100 000,00 11 100 000,00

Modernizacja Szkoły Podstawowej nr 5 (hala sportowa). Modernizacja Szkoły 

Podstawowej w Izdebnie Kościelnym. Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 2 na 

ul. Westfala. Modernizacja pozostałych szkół w ramach potrzeb.

801 80101 Budowa Szkoły Podstawowej w Szczęsnym 500 000,00 500 000,00
Budowa Szkoły Podstawowej we wsi Szczęsne na potrzeby dzieci z tereny 

miasta i gminy wraz z zagospodarowaniem terenu.

801 80101 Zakup wyposażenia dla szkół podstawowych 100 000,00 100 000,00
Zakupy wyposażenia na potrzeby placówek oświatowych - drukarki, ksero, 

klimatyzacja, sprzęt AGD i RTV

801 80104
Rozbudowa i modernizacja Przedszkoli w Gminie Grodzisk 

Mazowiecki
500 000,00 500 000,00

Modernizacja i rozbudowa istniejących przedszkoli na terenie gminy Grodzisk 

Mazowiecki

801 80104 Budowa Przedszkoli w Grodzisku Mazowieckim 100 000,00 100 000,00
Budowa nowego przedszkola na ul. Okrężnej wraz z zagospodarowaniem 

terenu.

801 80104 Zakup wyposażenia dla przedszkoli 50 000,00 50 000,00
Zakupy wyposażenia na potrzeby placówek oświatowych - drukarki, ksero, 

klimatyzacja, sprzęt AGD i RTV

851 85111 Pomoc finansowa dla powiatu grodziskiego 1 300 000,00 1 300 000,00 200 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu z przeznaczeniem  dla Szpitala Zachodniego na 

wydatki majątkowe - zakup sprzętu medycznego i informatycznego. Zakup  

dwóch samochodów 9-cio osobowego dla Stacji Dializ

900 90004

Podniesienie standardów życia poprzez poprawę jakości 

przestrzeni publicznej, w tym terenów zieleni, gminy 

Grodzisk Mazowiecki - II Etap

95 000,00 20 000,00 75 000,00

Kontynuacja zagospodarowanie i rewitalizacja terenów zielonych na terenie 

Gminy Grodzisk Mazowiecki poprzez wykonanie parku przy ul. Bałtyckiej / ul. 

Piłsudzkiego, parku przy ul. Ordona / ul. Chlewińskiej, ogródku seniora ul. 

Bairda, skweru ul. Teligi / ul. 3 Maja, skweru ul. Sadowa / ul. Grunwaldzka, 

skarpy przy ul. Bałtyckiej, skarpy przy ul. Okulickiego oraz zieleń wokół 

Grodziskiej Oczyszczalni Ścieków,  i zieleń przyuliczna: ul. Armii Krajowej, ul. 

Wólczyńska, ul. Cicha, ul. Sadowa, ul. Grunwaldzka, ul. Średnia, ul. Szeroka.  

W tym §6050 -5.000

900 90005
Program wymiany pieców węglowych w Gminie Grodzisk 

Mazowiecki
800 000,00 800 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany pieców węglowych na gazowe lub 

elektryczne na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki na podstawie Uchwały nr 

371/2016

900 90015 Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 2 500 000,00 2 500 000,00

Rozliczenie robót zleconych w 2018 roku                                                                                                                                        

Prace modernizacyjne, kablowanie, budowa nowych pkt. świetlnych i wymiana 

opraw oświetleniowych na terenie miasta i wsi. 

900 90095

Przywrócenie funkcji społeczno-gospodarczych 

zdegradowanych terenów w ramach rewitalizacji Grodziska 

Mazowieckiego

1 520 000,00 650 000,00 870 000,00 -430 000,00

Kontynuacja rozbudowy bazy rekreacyjnej i jednocześnie zabezpieczenie 

przeciw powodziowe. Nowe nasadzenie. Mała architektura, place aktywności 

fizycznej i zabaw. W tym §6050 - 190.000

900 90095 Prace projektowe pod przyszłe inwestycje 2 050 000,00 2 050 000,00

Rozliczenie robót zleconych w 2018 roku. Prace projektowe pod inwestycje na 

2019 rok i 2020 rok planowane do realizacji ze środków UE i własnych. 

Koncepcje, konkursy. 

921 92120

Wzrost potencjału turystycznego Gminy Grodzisk 

Mazowiecki dzięki adaptacji zabytkowych obiektów na 

potrzeby kulturalne

415 000,00 290 000,00 125 000,00 -1 250 000,00

Kontynuacja renowacji zabytkowego dworku rodziny Chełmońskich wraz z 

otoczeniem w Adamowiźnie gmina Grodzisk Maz.  (własność gminy). W tym 

§6050 - 200.000

921 92195
Budowa interaktywnego centrum edukacyjno-społecznego 

w Grodzisku Mazowieckim
350 000,00 350 000,00

Budowa centrum pobytu dziennego dla osób starszych wraz z nowoczesną 

biblioteką dla mieszkańców gminy - kontynuacja  inwestycji - prace dodatkowe 

i wykończeniowe. Zakup wyposażenia

921 92195
Pociąg do kultury. Europejska strefa kulturalno-edukacyjna 

w Grodzisku Mazowieckim
590 000,00 143 000,00 447 000,00 -390 000,00

Kontynuacja zakupów sprzętu informatycznego, wyposażenia i oprogramowania 

na potrzeby działalności Biblioteki. Ośrodka Kultury w obiektach gminnych - 

m.in. "PKP", "Mediateka"  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 140



1 2 3 4 5 6 7 8 9

926 92601

Budowa Centrum Aktywizacji i Integracji Społecznej z 

ukształtowaniem i zagospodarowaniem na cele kulturalno-

edukacyjne oraz sportowo-rekreacyjne przestrzeni 

publicznej terenów poprzemysłowych przy ul. Sportowej w 

Grodzisku Mazowieckim

100 000,00 100 000,00 0,00
Budowa hali na potrzeby kultury i sportu, arena wielofunkcyjna, hala dla SP nr 

6 wraz z zagospodarowaniem terenów przyległych.

926 92601
Modernizacja boiska piłkarskiego na Al. Mokronoskich w 

Grodzisku Maz.
2 300 000,00 2 300 000,00

Modernizacja boiska piłkarskiego z trawy syntetycznej oraz oświetlenia na 

terenach sportowych przy Al. Mokronoskich

926 92601
Modernizacja hali sportowej przy ul. Westfala w Grodzisku 

Maz.
1 100 000,00 1 100 000,00

Modernizacja hali sportowej - wymiana podłogi, wentylacji, modernizacja ścian 

i oświetlenia.

INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE Gminnych 

jednostek organizacyjnych w tym:
3 170 000,00 3 120 000,00 0,00 50 000,00 200 000,00 Wydatki inwestycyjne jednostek organizacyjnych Urzędu i Gminy

700 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 150 000,00 150 000,00
Zakup sprzętu informatycznego i wypososażenia biura. Modernizacja budynków 

komunalnych i socjalnych.

700 70005
Zakupy dla sołectw gminnych w tym wydatki w ramach Funduszu 

Sołeckiego
40 000,00 40 000,00

Zakup wyposażenia do świetlic sołeckich i placów sołeckich oraz do 

modernizacji tych obiektów.

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 200 000,00 150 000,00 50 000,00 Doposażenie strażnic i samochodów bojowych OSP. Zakup samochodu

754 75416 Straż Miejska 150 000,00 150 000,00
Zakupy na potrzeby Straży Miejskiej, Monitoringu i Eko patrolu. Zakup 

samochodu.

750 75023 Urząd Miejski 500 000,00 500 000,00

Rozbudowa sieci komputerowej i internetowej Urzędu                                                 

Modernizacja budynku Urzędu. Zakup wyposażenia w tym: sprzęt biurowy, 

elektroniczny i komputerowy. Zakup 2 samochodów

921 92109 Ośrodek Kultury 700 000,00 700 000,00 200 000,00
Modernizacja obiektów Centrum kultury. Zakup wyposażenia w tym: sprzęt 

biurowy, elektroniczny, komputerowy i AV. 

921 92116 Biblioteka 680 000,00 680 000,00
Modernizacja obiektów Biblioteki. Zakup wyposażenia w tym: sprzęt biurowy, 

elektroniczny, komputerowy i AV. Wkład własny do dofinansowania

926 92601 Ośrodek Sportu i Rekreacji 750 000,00 750 000,00
Modernizacja obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji. Zakup wyposażenia w tym: 

sprzęt biurowy, elektroniczny, komputerowy i AV. 

O G Ó Ł E M 75 850 000,00 53 983 000,00 4 500 000,00 17 367 000,00 -1 970 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 140



pożyczki i 

kredyty
Pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 48 000,00 4 800,00 43 200,00 48 000,00 12 000,00 0,00 1 200,00 10 800,00

71095

BIEŻĄCE

900 6 485 000,00 2 145 000,00 4 340 000,00 6 485 000,00 95 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00

90004

MAJĄTKOWE

600 30 500 000,00 3 813 000,00 26 687 000,00 30 500 000,00 11 560 000,00 0,00 2 150 000,00 9 410 000,00

60016

MAJĄTKOWE

921 6 595 000,00 2 380 000,00 4 215 000,00 6 595 000,00 415 000,00 0,00 290 000,00 125 000,00

92120

MAJĄTKOWE

921 3 272 000,00 1 205 000,00 2 067 000,00 3 272 000,00 590 000,00 0,00 143 000,00 447 000,00

92195

MAJĄTKOWE

801 552 650,00 68 050,00 484 600,00 552 650,00 367 000,00 0,00 76 000,00 291 000,00

80101

BIEŻĄCE i 

MAJĄTKOWE

801 42 140,00 8 140,00 34 000,00 42 140,00 9 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

80195

BIEŻĄCE

801 300 000,00 15 000,00 285 000,00 300 000,00 43 356,00 0,00 10 000,00 33 356,00

80101

BIEŻĄCE 

Szkoła bliżej nauki */ Program realizowany przy udziale 

środków z UE (90% UE )

Wzrost potencjału turystycznego Gminy Grodzisk 

Mazowiecki dzięki adaptacji zabytkowych obiektów na 

potrzeby kulturalne */ Program realizowany przy udziale 

środków z UE (69% UE )

Pociąg do kultury. Europejska strefa kulturalno-

edukacyjna w Grodzisku Mazowieckim */ Program 

realizowany przy udziale środków z UE (80% UE )

Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania 

instrumentu zintegrowanych inwestycji terytorialnych 

dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego */ Program 

realizowany przy udziale środków z UE (90% UE )

Tabela nr 5

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych na 2019 rok

Środki z budżetu 

UE
Wydatki razem

Bliżej rynku pracy - Zintegrowany System Doradztwa 

Edukacyjno-Zawodowego ZIT WOF */ Program 

realizowany przy udziale środków z UE (95% UE )

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

W tym:

Wydatki razem
Projekt

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 

południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszary 

Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego 

Systemu Tras Rowerowych - Etap I */ Program 

realizowany przy udziale środków z UE (80% UE )

Nowoczesne narzędzia technologii informacyjno-

komunikacyjnej w procesie kształcenia w placówkach 

oświatowych na terenie gminy Grodzisk Mazowiecki */ 

Program realizowany przy udziale środków z UE (95% UE )

Środki z budżetu 

UE

Podniesienie standardów życia poprzez poprawę 

jakości przestrzeni publicznej, w tym terenów zieleni, 

gminy Grodzisk Mazowiecki - II Etap                                                         

*/ Program realizowany przy udziale środków z UE (85% UE )

Wydatki w okresie 

realizacji projektu

(całkowita 

wartość Projektu)

Środki z budżetu gminy
Środki z budżetu 

krajowego

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 140



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 130 000,00 25 000,00 105 000,00 130 000,00 12 000,00 0,00 2 800,00 9 200,00

80101

BIEŻĄCE 

900 746 025,00 111 903,75 634 121,25 746 025,00 257 000,00 0,00 37 500,00 219 500,00

90005

BIEŻĄCE i 

MAJĄTKOWE

754 540 000,00 124 000,00 416 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 120 000,00 420 000,00

75495

MAJĄTKOWE

900 6 525 000,00 2 420 000,00 4 105 000,00 6 525 000,00 1 520 000,00 0,00 650 000,00 870 000,00

90095

MAJĄTKOWE

600 12 800 000,00 2 520 000,00 10 280 000,00 12 800 000,00 2 650 000,00 0,00 700 000,00 1 950 000,00

60095

MAJĄTKOWE

851 233 000,00 47 000,00 186 000,00 233 000,00 5 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

85149

BIEŻĄCE 

600 300 000,00 60 000,00 240 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016

MAJĄTKOWE

750 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

75023

BIEŻĄCE

750 3 050 000,00 750 000,00 2 300 000,00 3 050 000,00 420 000,00 0,00 150 000,00 270 000,00

75095

MAJĄTKOWE

921 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

92195

BIEŻĄCE

Razem 72 348 815,00 15 696 893,75 56 651 921,25 72 348 815,00 18 705 356,00 0,00 4 353 500,00 14 351 856,00

w tym: 60016/6050 -100 000,00 refundacja 2018 5 917 500,00

90004/6050 -5 000,00

92120/6050 -200 000,00

60095/6050 -100 000,00

75095/6050 -20 000,00

90095/6050 -190 000,00

Razem 18 090 356,00 Razem 20 269 356,00

Budowa i rozbudowa systemu wczesnego ostrzegania i 

alarmowania ludności przed zjawiskami 

katastrofalnymi e Gminie Grodzisk Mazowiecki */ 

Program realizowany przy udziale środków z UE (80% UE )

Projekt CitiEnGov -  w ramach programu INTERREG Europa 

środkowa - stworzenie strategii i planów działań gminy w 

zakresie kreowania polityki energetycznej                                                               

*/ Program realizowany przy udziale środków z UE (85% UE )

Perfekcyjna szkoła przyszłości  */ Program realizowany 

przy udziale środków z UE - Erasmus (82% UE )

Ja w internecie */ Program realizowany przy udziale 

środków z UE (100% UE )

Głęboka modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej gminy Grodzisk Mazowiecki */ 

Program realizowany przy udziale środków z UE (80% UE )

Zielone płuca Mazowsza – rozwój mobilności miejskiej 

w gminach południowo-zachodniej części województwa 

*/ Program realizowany przy udziale środków z UE (80% UE )

Przywrócenie funkcji społeczno-gospodarczych 

zdegradowanych terenów w ramach rewitalizacji 

Grodziska Mazowieckiego */ Program realizowany przy 

udziale środków z UE (80% UE )

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach 

południowo-zachodniej części Warszawskiego Obszary 

Funkcjonalnego poprzez budowę Zintegrowanego 

Systemu Tras Rowerowych - Etap II */ Program 

realizowany przy udziale środków z UE (80% UE )

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-

Opieka) */ Program realizowany przy udziale środków z UE 

(80% UE )

Miasta średnie województwa mazowieckiego liderami e-

usług */ Program realizowany przy udziale środków z UE 

(100% UE )

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 140



600 750 851 900 921 926

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Adamowizna 47 625,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 32 685,56 9 939,64 47 625,20

Zakup projektora multimedialnego; zorganizowanie Dnia Marki i 

Dnia Dziecka,; zorgazniowanie spływu kajakowego; 

zorganizowanie spotkania z mieszkańcami w tym zajęcia 

sportowo-rekreacyjne; zorganizowanie wyjazdu edukacyjnego; 

zorganizowanie konkursu kulinarnego; zorganizowanie turniejow 

sportowych, zorganizowanie zawodów wędkarskich.

2 Adamów, Żuków 18 907,20 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 1 507,20 0,00 4 000,00 18 907,20

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w Żukowie; 

zorganizowanie spływu kajakowego dla mieszkańców, zakup 

usług remontowych dla świetlicy.

3 Chlebnia 28 860,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 505,63 12 355,24 0,00 28 860,87

Zorganizowanie spotkania z mieszkańcami wraz z oprawa 

muzyczną;  zorganizowanie spotkania Wielkanocnego, Dnia 

kobiet, Wigilii i Nowego roku; zakup wyposażenie do świetlicy, 

zapewnienie opieki nad świetlicami; zorganizowanie wyjazdu dla 

dzieci do zoo; zakup akcesoriów na zajęcia świetlicowe dla 

dzieci.

4 Chrzanów Duży 25 050,86 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 16 621,00 3 729,86 25 050,86

Wynagrodzenie opiekuna świetlicy sołeckiej;  zorganizowanie 

konkursu dla młodzieży i wyjazdu do Energy Lndii; 

zorganizowanie święta chrzanu; serwis kosy, kosiarki, zakup 

dmuchawy do liści i agd' doposażenie świetlicy -zaplecza 

kuchennego; zorganizowanie "Dnia Seniora"; wyposażenie sali 

gimnastycznej.

5 Chrzanów Mały 32 194,64 3 194,64 3 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 15 000,00 0,00 32 194,64

Zorganizowanie pikniku rodzinnego z okazji dnia sportu; 

spotkanie wielkanocne dla seniora, spotkanie Andrzejkowe 

turnieje piłki nożnej; doposażenie garażu  i świetlicy w sprzęty; 

wynagrodzenie opiekuna świetlicy wiejskiej; remont ogrodzenia 

2 zabytkowych pomników, Ochrona kasztanowca; zakup płyt 

betonowych ażurowych. Doposażenie świetlicy, garażu - ławki, 

oświetlenie

6 Czarny Las 35 623,65 0,00 5 600,00 0,00 2 640,00 1 370,00 0,00 26 013,65 0,00 35 623,65

Zakup urządzeń wzmacniających ciało tj. drabinka, street work 

out, ławeczka z pedałami itp.; zorganizowanie szkoleń z ochrony 

zdrowia i bezpieczeństwa mieszkańców' zorganizowanie 

wyjazdów edukacyjno-kulturalnych w tym: Biebrzański Park 

Narodowy, zabytki, zamki itp. Zakup garażu i gadzetów 

reklamowych (czapeczki)

7 Izdebno Kościelne 28 384,62 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 20 384,62 0,00 28 384,62

Zorganizowanie wyjazdu edukacyjnego,; zorganizowanie 

wyjazdu mieskzańców do teatru; zorganizowanie festynu "Dzień 

Izdebniaków"; Rewitalizacja stawu; zorganizowanie wyjazdu 

szkoleniowo-edukacyjnego dla dzieci. Opiekun świetlicu.

8 Izdebno Nowe 13 763,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 763,68 0,00 13 763,68

Zorganizowanie wyjazdu edukacyjno-historycznego -muzeum H. 

Sienkiewicza, muzeum minerałów,Jaskinia Raj, rezerwat 

kadzielnia, fabryka krówek, zakon samotnia Rytwiany, zamek 

Chęciny, Krzyżtopór, klasztor Św. Krzyża.

9 Janinów 36 480,90 0,00 6 880,90 0,00 1 200,00 0,00 3 000,00 25 400,00 0,00 36 480,90

Doposażenie świetlicy wiejskiej, zakup materiałów 

dydaktycznych; zorganizowanie spotkania mieszkańców z okazji 

"Dni Janinowa"; koszt obsługi strony sołeckiej; zorganizowanie 

wyjazdu dla mieszkańców w ramach parterstwa z miastem 

Giżycko; zorganizowanie konkursu kulinarnego "Potrawy 

Wigilijne".

Tabela nr 6

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku

Razem 

wydatki 

bieżące i 

majątkowe na 

2019 rok

700

92695

Przeznaczenie

85149 92109

Lp. Nazwa sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo 

(art.2 ust.1. 

Ustawy o 

funduszu 

sołeckim)

9219560016 70005
70005 - 

majątkowe
75075

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 140



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10 Mościska 22 288,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 020,00 7 268,59 0,00 22 288,59

Zorganizowanie wyjazdów studyjnych o charakterze 

edukacyjnym do kopalni soli w Kłodawie, Sandomierza, 

Sulejówka. Zakup wyposażenia do świetlicy

11 Kady 40 433,79 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 9 433,79 25 000,00 0,00 40 433,79

Zorganizowanie imprez okolicznościowych dla mieszkańców , w 

tym animacje dla dzieci; zorganizowanie wyjazdu edukacyjnego -

kulturalnego do muzeów, teatrów; zakup materiałów i usług 

poszerzających oferte świetlicy; zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy.

12 Kałęczyn 43 243,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 243,68 8 000,00 43 243,68

Zorganizowanie "Dni rodziny"; zorganizowanie dwóch wyjazdów 

do teatru dla mieszkańców; zorganizowanie wyjazdu dla dzieci 

do Kazimierza Dolnego; zorganizowanie spływu kajakowego; 

Zorganizowanie seansu w kinie dla dzieci; zorganizowanie 

wyjazdu do miejscowości Kampinos spotkanie sołectw.

13 Kozerki 41 624,42 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 29 624,42 0,00 41 624,42

Zorganizowanie dnia Babci i Dziadka; zorganizowanie dnia 

Kobiet; zorganizowanie dnia Matki i Ojca; zorganizowanie 

spotkania Wielkanocnego; zroganizowanie pikniku rodzinnego z 

animacjami dla dzieci; zorganizowanie wyjazdu edukacyjnego do 

Wrocława; zorganizowanie mikołajek i teatrzyku 

Bożonarodzeniowego.

14 Kozery 36 719,03 0,00 17 259,03 0,00 0,00 0,00 2 500,00 10 960,00 6 000,00 36 719,03

Naprawa i konserwacja namiotów i urządzeń sołeckich; 

rewitalizacja stawu; organizacja wspólnych zajęć w świetlicy z 

sołectwem Kraśnicza Wolan; zakup urządzenia do fitness; 

zorganizowanie pikniku dla mieszkańców; zorganizowanie 

dożynek wiejskich "Nasze wsie naszą dumą".

15 Kozery Nowe 18 859,58 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 859,58 0,00 18 859,58
Zorganizowanie dnia rodziny; zroganizowanie wyjazdu 

edukacyjno-szkoleniowych' zakup tablicy z planem sołectwa.

16 Kraśnicza Wola 26 527,24 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 760,00 7 767,24 3 000,00 26 527,24

Zakup materiałów na potrzeby świetlicy' zakup stołu 

betonowego; zorganizowanie zawodów sportowo-rekreacyjnych, 

zakup materiałów poszerzających ofertę działalności świetlicy, 

zorganizowanie konkursu plastycznego "Zima na wsi"; 

zorganizowanie konkursu o promowaniu  przedsięwzięcia "Moja 

rodzina =mój skarb"

17 Książenice 47 625,20 0,00 8 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 10 400,00 41 999,96

Zakup i zamontowanie zjazdu linowegona placu zabaw; 

zorganizowanie wyjazdu kulturalnego do teatru; zorganizowanie 

wyjazdu edukacyjnego na Podlasie; zakup i instalacja kamer do 

monitoringu zorganizowanie spotkania integracyjnego dla 

mieszkańców; zakup materiałów i usług poszerzających ofertę 

świetlicy dla mieszkańców.

18 Kłudno Nowe 14 335,19 0,00 7 270,08 0,00 0,00 0,00 8 325,24 4 365,11 0,00 19 960,43

Zorganizowanie spotkań i konkursów o tematyce mikołajkowo-

choinkowej; zorganizowanie "Dnia dziecka"; utrzymanie 

techniczne kosiarki i odśnieżarki; wyagrodzenie opiekuna 

świetlicy. Zakup namiotu i ławek

19 Kłudno Stare 18 097,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900,00 3 997,58 7 200,00 18 097,58

Zorganizowanie turnieju piłkarskiego; zakup projektora 

multimedialnego do świetlicy; zorganizowanie zajęć na świetlicy; 

zorganizowanie wieczoru Wigilijnego przy choince; 

zorganizowanie "Dnia dziecka"

20 Kłudzienko 16 097,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 097,32 7 000,00 0,00 16 097,32
Doposażenie świetlicy wiejskiej; zorganizowanie "Dnia rodziny" 

dla mieszkańców sołectwa

21 Tłuste 17 716,57 0,00 5 716,57 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 2 000,00 17 716,57

Zorganizowanie wspólnego dnia dziecka z sołectwem Kłudno 

Stare i Kłudno Nowe; zorganizowanie spotkania sportowo-

rekreacyjnego dla mieszkańców; zorganizowanie wieczoru 

Wigilijnego, udział w spektaklu teatralnym; zakup strojów 

sportowych i akcesoriów; zakup namiotu, stołów, ławek, grilla 

oraz oświetlenia na potrzeby sołectwa.

22 Makówka 25 622,36 0,00 0,00 25 622,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 622,36 Budowa ogrodzenia placu rekreacyjno-zabawowego.

23 Marynin 24 812,73 0,00 24 812,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 812,73 Wykończenie i doposażenie altany i terenu wokół

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 140



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

24 Natolin 36 242,78 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 13 742,78 10 000,00 4 500,00 36 242,78

Zorganizowanie warsztatów muzycznych w świetlicy; 

doposażenie świetlicy w akcesoria kuchenne oraz instrumenty 

muzyczne; zorganizowanie wyjazdu sportowego na spływ 

kajakowy; zorganizowanie pikniku rodzinnego z animacjami dla 

dzieci; dokończenie budowy wiaty ogrodowej i konserwacja 

boiska "Natolik"; zorganizowanie spotkań okolicznościowych i 

konkursów sportowych dla mieszkańców.

25 Odrano Wola 47 625,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 459,20 11 166,00 47 625,20

Zorgazniowanie turnieju tańca; zorganizowanie dnia dziecka; 

zorganizowanie spływu kajakowego, zorganizowanie rajdu 

rowerowego po Gminie; zorganizowanie festynu rodzinnego -

wspomnienie lata,  zorganizowanie mikołajek i świąt 

Bożonarodzeniowych oraz wyjazdowa lekcja historii i przyrody 

dla dzieci.

26 Opypy 47 625,20 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 36 495,20 10 000,00 0,00 47 625,20

Poszerzenie oferty świetlicy wiejskiej poprzez zakup zastawy 

stołowej, stołów, krzeseł, mebli, AGD, sprzętu nagłaśniająceo, 

książek i materiałów edukacyjnych, wyposażenia; 

zorganizowanie zajęcia i warsztaty dla dzieci i młodzieży w 

świetlicy; modernizacja paprociowej polany- zakup sceny i 

wyposażenia, altan.

27 Radonie 40 767,17 6 868,78 8 428,50 0,00 0,00 0,00 0,00 22 269,89 3 200,00 40 767,17

Zorganizowanie pikniku rodzinnego z okazji dnia dziecka; 

zorganizowanie kina plenerowego i dożynek sołeckich; 

zorganizowanie wyjazdu edukacyjnego do Europejskiego 

Centrum Solidarności Gdańsk' zakup stroi sportowych oraz 

zestawu naglaśniająceg; zakup garażu blaszanego oraz tłucznia 

do naprawy dróg.

28 Szczęsne 40 767,17 0,00 25 982,17 0,00 0,00 0,00 7 405,00 7 380,00 0,00 40 767,17
Wykonanie boiska piłkarskiego za świetlicą dla mieszkańców 

sołectwa. Opiekun świetlicy

29 Urszulin 13 811,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 811,31 0,00 13 811,31
Zorganizowanie wyjazdu edukacyjnego do miasta parterskiego 

Giżycko. Zakup tablic ozdobno-dekoracyjnych

30 Wężyk 12 573,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 573,05 0,00 12 573,05

Zorganizowanie dwóch studyjnych wyjazdów edukacyjno-

kulturalnych -zabytki i sztuka: Kazimierz Dolny/Janowiec oraz 

Lublin/Kozłówka

31 Władków 18 907,20 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 407,20 0,00 18 907,20

Zorganizowanie spotkania "Pożegananie lata z sąsiadem"; 

zorganizowanie wyjazdu edukacyjno-kulturalnego Kraków i 

okolice; zorganizowanie spotkania Wigilijnego.

32 Wólka Grodziska 23 669,72 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 469,72 0,00 23 669,72

Zorganizowanie wyjazdu edukacyjno-kulturalnego do Wrocławia 

m.in.. Panorma Racławicka, Afrykarium, kopalnia soli w 

Kłodawie.

33 Zabłotnia 18 335,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 1 335,70 0,00 18 335,70
Otwarcie i przygotowanie i doposażenie w sprzęty i wyposażenie 

nowej świetlicy do prowadenia zajęć dla mieszkańców.

34 Zapole 11 668,17 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 368,17 0,00 11 668,17

Zakup namiotu na potrzeby zebrań z mieszkańcami; 

zorganizowanie spotkania Bożonarodzeniowego dla dzieci ze 

śpiewaniem kolęd; zakup sołów i ławek na potrzeby zebrań i 

spotkań sołeckich, zorganizowanie spotkania piknikowego dla 

mieszkańców sołectwa -dmuchane miastecczko, konkursy dla 

dzieci).

Razem 972 887,57 10 063,42 167 679,94 37 622,36 3 840,00 1 370,00 177 192,16 501 984,19 73 135,50 972 887,57

Przedsięwzięcia ujęte w tabeli są zadaniami własnymi gminy i 

służą poprawie jakości i warunków życia mieszkańców oraz są 

zgodne ze strategią gminy. Wszystkie zadania wykonywane są 

na "własności" gminnej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 140



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 700 70001 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 850 000,00 0,00 700 000,00 150 000,00 Zgodnie z Tabelą nr 4

2 926 92601 Ośrodek Sportu i Rekreacji 5 250 000,00 0,00 4 500 000,00 750 000,00 Zgodnie z Tabelą nr 4

3 921 92109 Ośrodek Kultury Gminy Grodzisk Mazowiecki 8 800 000,00 8 100 000,00 0,00 700 000,00 0,00 Zgodnie z Tabelą nr 4

4 921 92116 Biblioteka 2 640 000,00 1 960 000,00 0,00 680 000,00 Zgodnie z Tabelą nr 4

5 600 60014 Powiat Grodziski - drogi 2 300 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 Pomoc finansowa (zgodnie z Tabelą nr 4)

6 600 60016

Partnerzy realizacji projektu Redukcja emisji 

zanieczyszczeń powietrza w gminach 

południowo-zachodniej części 

Warszawskiego Obszary Funkcjonalnego 

poprzez budowę Zintegrowanego Systemu 

Tras Rowerowych - Etap I 

6 620 000,00 0,00 0,00 6 620 000,00
Dotacja celowa w ramach projektu (zgodnie z 

Tabelą nr 4)

7 754 75409
Komenda Główna Państwowej Straży 

Pożarnej
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 Zakup samochodu (zgodnie z Tabelą nr 4)

8 851 85111 Powiat Grodziski - Szpital 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 200 000,00 Pomoc finansowa (zgodnie z Tabelą nr 4)

9 801

80103   

80104   

80106

Jednostki Samorządu Terytorialnego - dotacje 

na dzieci z gminy Grodzisk Mazowiecki 

uczęszczające  do placówek oświatowych 

poza jej terenem

720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

1 801 80101 Niepubliczne szkoły podstawowe 2 552 500,00 2 552 500,00 0,00 0,00 17 500,00

2 801 80103
Niepubliczne oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 -2 900,00

3 801 80104 Przedszkola Niepubliczne 10 235 500,00 10 235 500,00 0,00 0,00 -77 500,00

4 801 80106 Niepubliczne Punkty Przedszkolne 133 800,00 133 800,00 0,00 0,00 -1 200,00

Planowana kwota 

dotacji

kwota dotacji                                                                                                                                            

/w zł/

Załącznik  nr 1

Planowane dotacje do udzielenia w 2019 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

Dział               

Jednostki sektora finansów publicznych

Zakres dotacji celowej

OŚWIATA I WYCHOWANIE PLACÓWNIK NIEPUBLICZNE

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RozdziałLp. Treść
Zmiana niniejszą 

uchwałą 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 140



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5 801 80110 Niepubliczne Gimnazja 43 700,00 43 700,00 0,00 0,00 -2 300,00

6 801 80149
 Niepubliczne Przedszkola - dzieci 

niepełnosprawne
4 069 000,00 4 069 000,00 0,00 0,00 79 000,00

7 801 80150
Niepubliczne Szkoły Podstawowe -dzieci 

niepełnosprawne
656 000,00 656 000,00 0,00 0,00 31 000,00

8 801 80152
Niepubliczne Gimnazja -dzieci 

niepełnosprawne
197 000,00 197 000,00 0,00 0,00

9 801 80153
Niepubliczne placówki - dotacja 

podręcznikowa 
56 420,10 0,00 0,00 56 420,10 Wprowadzona Zarządzeniami Burmistrza

10 855 85505
Niepubliczne żłobki na terenie gminy 

Grodzisk Mazowiecki
1 053 000,00 0,00 0,00 1 053 000,00

Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej nr 

300/2012

11 854 85404
Niepubliczne przedszkola - wczesne 

wspomaganie
328 500,00 328 500,00 0,00 0,00 -6 500,00

OCHRONA ZDROWIA

realizacja profilaktyki przeciwdziałania 

alkoholizmowi i uzależnień

POMOC SPOŁECZNA

integracja ze środowiskiem dzieci 

niepełnosprawnych, osób starszych, samotnych i 

bezradnych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

organizacja imprez kulturalno-patriotycznych

kultywowanie tradycji i dziedzictwa narodowego, 

opieka nad dobrami kultury

KULTURA FIZYCZNA

imprez sportowo-rekreacyjnych,

prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych z 

dziećmi i młodzieżą

Ochrona zabytków

Ochrona powietrza

52 497 520,10 29 023 100,00 5 200 000,00 18 274 420,10 237 100,00

13 330 000,00

39 167 520,10

92120

921

921

0,00

2

w tym dotacje na zadania bieżące

Ogółem  Jednostki należące i nie należące do sektora finansów 

publicznych

4 926 92695

Integracja ze środowiskiem dzieci 

niepełnosprawnych, osób starszych, 

samotnych i bezradnych

ORGANIZACJE POZARZĄDOWE

85149     

85154  

85195

195 000,00

92195

1

160 000,0085295

851

852

w tym dotacje inwestycyjne, majątkowe

0,00 0,00

Realizacja Programu profilaktyki 

przeciwdziałania alkoholizmowi i uzależnień

0,000,00

160 000,000,00

195 000,000,00

0,00

2 900 000,000,00

280 000,00

ZABYTKI

Prace konserwatorskie i remontowe zabytków
1

0,002 900 000,00

Dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych w 

Grodzisku Mazowieckim

Organizacja imprez kulturalno-patriotycznych,

kultywowanie tradycji i dziedzictwa 

narodowego, opieka nad dobrami kultur

Dotacja na wymianę piecy węglowych

280 000,003

300 000,00300 000,00

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych,

prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych z 

dziećmi i młodzieżą

Dofinansowanie wymiany pieca na podstawie 

uchwały nr 371/2016. Zwiększenie o 100.000 

zł. Zarządzeniem z 29.11.2019 roku

OCHRONA ŚRODOWISKA

1 900 90005 800 000,00 0,00 0,00 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 140


		2020-01-08T09:50:07+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




